

**Blue Trade ApS**  
Viemosevej 17  
8260 Viby J

CVR-nummer: 39 55 58 91

**ÅRSRAPPORT FOR 2018**

1. januar 2018 til 31. december 2018

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30 / 05 2019

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af agenturhandel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr.160.624 og status balancerer med kr. 409.336 med en egenkapital på kr. 262.337.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>206.248</b>
Andre finansielle omkostninger	-326
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>205.922</b>
1 Skat af årets resultat	-45.298
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>160.624</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000
Overført resultat	106.624
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>160.624</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>25.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>25.000</b>
Varelager	67.748
<b>Varebeholdninger</b>	<b>67.748</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.106
<b>Tilgodehavender</b>	<b>277.106</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>39.482</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>384.336</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>409.336</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018 kr.
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	158.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000
	262.337
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>262.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.999
Selskabsskat	45.298
Anden gæld	10.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	927
	146.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>146.999</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>146.999</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>409.336</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## NOTER

	2018 kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	45.298
	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>45.298</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	51.713	-51.713	0	0
Overført resultat	0	51.713	106.624	158.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	54.000	54.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	101.713	0	160.624	262.337
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen